
2021 Rhode Island Senate 

1 Maryellen Goodwin (D) 276-5507
325 Smith Street 
Providence, RI  02908 
sen-goodwin@rilegislature.gov 

2 Anna B. Quezada (D) 680-5515
92 Crescent Street 
Providence, RI  02908 
sen-quezada@rilegislature.gov 

3 Gayle L. Goldin (D) 276-5568
PO Box 2722 
Providence, RI  02906 
sen-goldin@rilegislature.gov 

4 Dominick J. Ruggerio (D) 222-6655
82 Smith Street 
Providence, RI  02903 
sen-ruggerio@rilegislature.gov 

5 Samuel W. Bell (D) 680-0725
212 Gray Street 
Providence, RI  02909 
Sen-bell@rilegislature.gov 

6 Tiara T. Mack (D) 288-1288
179 Camp Street, Apt. 3 
Providence, RI  02906 
sen-metts@rilegislature.gov 

7 Frank A. Ciccone, III (D) 275-0949
15 Mercy Street 
Providence, RI  02909 
sen-ciccone@rilegislature.gov 

8 Sandra Cano (D) 276-5561
302 Pullen Ave 
Pawtucket, RI  02861 
Sen-cano@rilegislature.gov 

9 John P. Burke (D) 374-4721
7 Bradley Court 
West Warwick, RI  02893 
sen-burke@rilegislature.gov 

10 Walter S. Felag, Jr. (D) 245-7521
51 Overhill Road 
Warren, RI  02885 
sen-felag@rilegislature.gov 

11 James Seveney (D) 683-3046
72 Macomber Lane 
Portsmouth, RI  02871 
sen-seveney@rilegislature.gov 

12 Louis P. DiPalma (D) 847-8540
24 Sail Court 
Middletown, RI  02842 
sen-dipalma@rilegislature.gov 

13 Dawn Euer (D) 276--5589 
34 Bliss Road 
Newport, RI  02840 
sen-euer@rilegislature.gov 

14 Valerie Lawson (D) 222-6655
122 Hoyt Avenue 
East Providence, RI  02916 
sen-lawson@rilegislature.gov 

15 Meghan E. Kallman (D) 648-9422
93 Capwell Avenue 
Pawtucket, RI  02860 
sen-kallman@rilegislature.gov 

16 Jonathon Acosta (D) 305-0545
100 Illinois Street 
Central Falls, RI  02863 
sen-acosta@rilegislature.gov 

17 Thomas J. Paolino (R) 726-3177
19 Heritage Drive 
Lincoln, RI  02865 
sen-paolino@rilegislature.gov 

18 Cynthia M. Mendes. (D) 688-0399
39 Bullocks Point Ave., Unit 2Bt 
East Providence, RI  02915 
sen-mendes@rilegislature.gov 

19 Ryan W. Pearson (D) 276-5568
23 Circuit Drive 
Cumberland, RI  02864 
sen-pearson@rilegislature.gov 

20 Roger A. Picard (D) 769-4902
764 Mendon Road 
Woonsocket, RI  02895 
sen-picard@rilegislature.gov 

21 Gordon E. Rogers (R) 222--2708 
61 Cucumber Hill Road 
Foster, RI  02825 
sen-rogers@rilegislature.gov 

22 Stephen R. Archambault (D)  276-5589 
195 Whipple Road 
Smithfield, RI  02917 
sen-archambault@rilegislature.gov 

23 Jessica De La Cruz (D) 222-2708
P.O. Box 649 
North Smithfield, RI  02876 
sen-delacruz@rilegislature.gov 

24 Melissa A. Murray (D) 222-6655
268 Prospect Street Unit Apt 2F 
Woonsocket, RI  02895 
sen-murray@rilegislature.gov 

25 Frank Lombardo III (D) 270-1379
68 Rollingwood Drive 
Johnston, RI  02919 
sen-lombardo@rilegislature.gov 

26 Frank S. Lombardi (D) 453-3900
25 Briarbrooke Lane 
Cranston, RI  02921 
sen-lombardi@rilegislature.gov 

27 Hanna M. Gallo (D) 276-5568
285 Meshanticut Valley Parkway 
Cranston, RI  02920 
sen-gallo@rilegislature.gov 

28 Joshua B. Miller (D) 276-5582
41 Talbot Manor 
Cranston, RI  02905 
sen-miller@rilegislature.gov 

29 Michael J. McCaffrey (D) 739-7576
115 Twin Oak Drive 
Warwick, RI  02889 
sen-mccaffrey@rilegislature.gov 

30 Jeanine Calkin (D) 921-6682
23 Fairhaven Avenue 
Warwick, RI  02889 
sen-calkin@rilegislature.gov 

31 Kendra Anderson (D) 287-2809
174 Wingate Avenue 
Warwick, RI  02888 
sen-anderson@rilegislature.gov 

32 Cynthia Armour Coyne (D) 222-6655
8 Newbrook Drive 
Barrington, RI  02806 
sen-coyne@rilegislature.gov 

33 Leonidas P. Raptakis (D) 229-4146
2080 Nooseneck Hill Road 
Coventry, RI  02816 
sen-raptakis@rilegislature.gov 

34 Elaine J. Morgan (R) 222-2708
PO Box 841 
Ashaway, RI  02804 
sen-morgan@rilegislature.gov 

35 Bridget G. Valverde (D) 276-5589
14 Cambridge Court  
North Kingstown, RI  02852 
Sen-valverde@rilegislature.gov 

36 Alana DiMario (D) 626-2405
101 Conanicus Road 
Narragansett, RI  02882 
sen-dimario@rilegislature.gov 

37 V. Susan Sosnowski (D) 783-7704
680 Glen Rock Road 
West Kingston, RI  02892 
sen-sosnowski@rilegislature.gov 

38 Dennis L. Algiere (R) 222-2708
6 Elm Street 
Westerly, RI  02891 
sen-algiere@rilegislature.gov


